
Protocole Complet de la compétition Quatrieme Open Apnee

11/11/2019 - Open - HAUTS DE FRANCE

 

CLASSEMENT STATIQUE FEMMES

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SITERRE MAGALIE CLUB DE PLONGEE S/M
D'ARRAS 05:02:00 05:34 0 s 05:34:11

2 QUENON CLEMENTINE L.U.C. PLONGEE 03:00:00 03:54 0 s 03:54:25

3 MERCIER FANNY AVAN PLONGEE 02:45:00 03:14 0 s 03:14:68

4 QUETTIER GWENDOLINE AVAN PLONGEE 01:00:00 02:05 0 s 02:05:05
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PLOUMHANS JEAN WOLU 05:00:00 06:33 0 s 06:33:86

2 FROGNET MARC WOLU 05:15:00 05:50 0 s 05:50:85

3 COLARD ARNAUD WOLU 05:00:00 05:27 0 s 05:27:84

4 VERSTRAPPEN MARC WOLU 04:00:00 04:39 0 s 04:39:63

5 LESAFFRE CLEMENT MARCQ PLONGEE 03:40:00 04:26 0 s 04:26:39

6 FERREIRA THIERRY MARCQ PLONGEE 03:30:00 04:25 0 s 04:25:37

7 TASSIN NICOLAS MARCQ PLONGEE 03:00:00 04:19 0 s 04:19:51

8 COLLIER SEBASTIEN LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 03:30:00 04:16 0 s 04:16:23

9 GANDON THOMAS CLUB DE PLONGEE S/M
D'ARRAS 03:30:00 04:13 0 s 04:13:53

10 KASPERCZYK PIERRE MARCQ PLONGEE 04:00:00 04:04 0 s 04:04:25

11 LANNOY CHRISTOPHE LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 03:30:00 04:03 0 s 04:03:43

12 ADNET BENJAMIN WOLU 03:30:00 03:54 0 s 03:54:11

13 VACHER EMMANUEL L.U.C. PLONGEE 03:30:00 03:37 0 s 03:37:43

14 BLACHE ALEXIS AVAN PLONGEE 02:30:00 02:51 0 s 02:51:25

15 COUTEL SIMON AVAN PLONGEE 05:00:00 06:04 Protocole de
sortie Faute de règlement DSQ 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Seniors

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SITERRE MAGALIE CLUB DE PLONGEE S/M
D'ARRAS 05:02:00 05:34 0 s 05:34:11

2 QUENON CLEMENTINE L.U.C. PLONGEE 03:00:00 03:54 0 s 03:54:25

3 MERCIER FANNY AVAN PLONGEE 02:45:00 03:14 0 s 03:14:68

4 QUETTIER GWENDOLINE AVAN PLONGEE 01:00:00 02:05 0 s 02:05:05
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Seniors

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT MARCQ PLONGEE 03:40:00 04:26 0 s 04:26:39

2 FERREIRA THIERRY MARCQ PLONGEE 03:30:00 04:25 0 s 04:25:37

3 TASSIN NICOLAS MARCQ PLONGEE 03:00:00 04:19 0 s 04:19:51

4 COLLIER SEBASTIEN LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 03:30:00 04:16 0 s 04:16:23

5 GANDON THOMAS CLUB DE PLONGEE S/M
D'ARRAS 03:30:00 04:13 0 s 04:13:53

6 KASPERCZYK PIERRE MARCQ PLONGEE 04:00:00 04:04 0 s 04:04:25

7 LANNOY CHRISTOPHE LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 03:30:00 04:03 0 s 04:03:43

8 VACHER EMMANUEL L.U.C. PLONGEE 03:30:00 03:37 0 s 03:37:43

9 BLACHE ALEXIS AVAN PLONGEE 02:30:00 02:51 0 s 02:51:25

10 COUTEL SIMON AVAN PLONGEE 05:00:00 06:04 Protocole de
sortie Faute de règlement DSQ 00:00:00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE FEMMES MONO

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 QUETTIER GWENDOLINE AVAN PLONGEE 20 039,00 39,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE HOMMES MONO

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1

2

104,803

PLOUMHANS JEAN WOLU 100 152,33 152,33
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LANNOY CHRISTOPHE 80 106,95 106,95

GANDON THOMAS 100 104,80

LES AMIS DE L'EAU DE 
HARNES

CLUB DE PLONGEE S/M 
D'ARRAS

Club



CLASSEMENT DYNAMIQUE FEMMES MONO Seniors

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 QUETTIER GWENDOLINE AVAN PLONGEE 20 39,00 39,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE HOMMES MONO Seniors

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LANNOY CHRISTOPHE LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 80 106,95 106,95

2 GANDON THOMAS CLUB DE PLONGEE S/M
D'ARRAS 100 104,80 104,80
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CLASSEMENT DYNAMIQUE FEMMES BI

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 QUENON CLEMENTINE L.U.C. PLONGEE 75 110,05 0 m 110,05

2 MERCIER FANNY AVAN PLONGEE 50 054,30 0 m 54,3

3 SITERRE MAGALIE CLUB DE PLONGEE S/M
D'ARRAS 42 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE HOMMES BI

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 COLARD ARNAUD WOLU 83 152,30 0 m 152,3

2 COUTEL SIMON AVAN PLONGEE 100 136,80 0 m 136,8

3 LESAFFRE CLEMENT MARCQ PLONGEE 100 130,50 0 m 130,5

4 VERSTRAPPEN MARC WOLU 100 126,88 0 m 126,88

5 TASSIN NICOLAS MARCQ PLONGEE 75 123,96 0 m 123,96

6 FROGNET MARC WOLU 88 110,70 0 m 110,7

7 VACHER EMMANUEL L.U.C. PLONGEE 75 110,10 0 m 110,1

8 FERREIRA THIERRY MARCQ PLONGEE 76 107,50 0 m 107,5

9 BLACHE ALEXIS AVAN PLONGEE 75 105,90 0 m 105,9

10 ADNET BENJAMIN WOLU 75 090,80 0 m 90,8

11 COLLIER SEBASTIEN LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 75 089,90 0 m 89,9

12 KASPERCZYK PIERRE MARCQ PLONGEE 75 079,00 Avertissement Avertissement 0 m 79
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CLASSEMENT DYNAMIQUE FEMMES BI Seniors

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 QUENON CLEMENTINE L.U.C. PLONGEE 75 110,05 0 m 110,05

2 MERCIER FANNY AVAN PLONGEE 50 054,30 0 m 54,3

3 SITERRE MAGALIE CLUB DE PLONGEE S/M
D'ARRAS 42 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE HOMMES BI Seniors

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 COUTEL SIMON AVAN PLONGEE 100 136,80 0 m 136,8

2 LESAFFRE CLEMENT MARCQ PLONGEE 100 130,50 0 m 130,5

3 TASSIN NICOLAS MARCQ PLONGEE 75 123,96 0 m 123,96

4 VACHER EMMANUEL L.U.C. PLONGEE 75 110,10 0 m 110,1

5 FERREIRA THIERRY MARCQ PLONGEE 76 107,50 0 m 107,5

6 BLACHE ALEXIS AVAN PLONGEE 75 105,90 0 m 105,9

7 COLLIER SEBASTIEN LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 75 089,90 0 m 89,9

8 KASPERCZYK PIERRE MARCQ PLONGEE 75 079,00 Avertissement Avertissement 0 m 79
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SITERRE MAGALIE CLUB DE PLONGEE S/M
D'ARRAS 81 137,42 0 m 137,42

2 QUENON CLEMENTINE L.U.C. PLONGEE 50 087,00 0 m 087,00

3 QUETTIER GWENDOLINE AVAN PLONGEE 12 050,00 Avertissement Avertissement 0 m 050,00

Page 19 sur 30



CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PLOUMHANS JEAN WOLU 100 150,00 0 m 150,00

2 COLARD ARNAUD WOLU 83 131,33 0 m 131,33

3 VERSTRAPPEN MARC WOLU 100 126,90 0 m 126,90

4 LESAFFRE CLEMENT MARCQ PLONGEE 70 112,10 0 m 112,10

5 COUTEL SIMON AVAN PLONGEE 75 109,15 0 m 109,15

6 BLACHE ALEXIS AVAN PLONGEE 75 095,90 0 m 095,90

7 VACHER EMMANUEL L.U.C. PLONGEE 60 092,56 0 m 092,56

8 GANDON THOMAS CLUB DE PLONGEE S/M
D'ARRAS 65 091,73 0 m 091,73

9 LANNOY CHRISTOPHE LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 65 088,56 0 m 088,56

10 FROGNET MARC WOLU 70 081,90 0 m 081,90

11 TASSIN NICOLAS MARCQ PLONGEE 50 077,18 0 m 077,18

12 KASPERCZYK PIERRE MARCQ PLONGEE 62 061,10 Pénalité -4 m 057,10

13 FERREIRA THIERRY MARCQ PLONGEE 50 055,93 0 m 055,93

14 COLLIER SEBASTIEN LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Seniors

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SITERRE MAGALIE CLUB DE PLONGEE S/M
D'ARRAS 81 137,42 0 m 137,42

2 QUENON CLEMENTINE L.U.C. PLONGEE 50 087,00 0 m 087,00

3 QUETTIER GWENDOLINE AVAN PLONGEE 12 050,00 Avertissement Avertissement 0 m 050,00

Page 23 sur 30



CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Seniors

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT MARCQ PLONGEE 70 112,10 0 m 112,10

2 COUTEL SIMON AVAN PLONGEE 75 109,15 0 m 109,15

3 BLACHE ALEXIS AVAN PLONGEE 75 095,90 0 m 095,90

4 VACHER EMMANUEL L.U.C. PLONGEE 60 092,56 0 m 092,56

5 GANDON THOMAS CLUB DE PLONGEE S/M
D'ARRAS 65 091,73 0 m 091,73

6 LANNOY CHRISTOPHE LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 65 088,56 0 m 088,56

7 TASSIN NICOLAS MARCQ PLONGEE 50 077,18 0 m 077,18

8 KASPERCZYK PIERRE MARCQ PLONGEE 62 061,10 Pénalité -4 m 057,10

9 FERREIRA THIERRY MARCQ PLONGEE 50 055,93 0 m 055,93

10 COLLIER SEBASTIEN LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT 16x FEMMES

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 QUENON CLEMENTINE A18793000 L.U.C. PLONGEE 12:00 09:05:59 +0 s

2 QUETTIER GWENDOLINE A18793503 AVAN PLONGEE 25:00 16:17:89 +0 s
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CLASSEMENT 16x HOMMES

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 GANDON THOMAS A12553371 CLUB DE PLONGEE S/M
D'ARRAS 06:00 05:57:01 +0 s

2 COLLIER SEBASTIEN A16724782 LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 07:30 06:42:81 +0 s

3 COLARD ARNAUD INV-004 WOLU 08:00 06:56:97 +0 s

4 FERREIRA THIERRY A14657323 MARCQ PLONGEE 08:00 07:21:87 +0 s

5 LESAFFRE CLEMENT A17778480 MARCQ PLONGEE 08:00 07:46:27 +0 s

6 LANNOY CHRISTOPHE A07319874 LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 10:00 07:58:40 +0 s

7 COUTEL SIMON A15690683 AVAN PLONGEE 10:00 08:41:70 +0 s

8 BLACHE ALEXIS A19835044 AVAN PLONGEE 10:30 08:58:03 +0 s

9 VERSTRAPPEN MARC INV-003 WOLU 12:00 08:58:67 +0 s

10 TASSIN NICOLAS A19828312 MARCQ PLONGEE 08:00 10:35:67 Pénalité +58 s
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CLASSEMENT 16x FEMMES Seniors

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 QUENON CLEMENTINE A18793000 L.U.C. PLONGEE 12:00 09:05:59 +0 s

2 QUETTIER GWENDOLINE A18793503 AVAN PLONGEE 25:00 16:17:89 +0 s
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CLASSEMENT 16x HOMMES Seniors

Quatrieme Open Apnee 
Place Nom Prenom N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 GANDON THOMAS A12553371 CLUB DE PLONGEE S/M
D'ARRAS 06:00 05:57:01 +0 s

2 COLLIER SEBASTIEN A16724782 LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 07:30 06:42:81 +0 s

3 FERREIRA THIERRY A14657323 MARCQ PLONGEE 08:00 07:21:87 +0 s

4 LESAFFRE CLEMENT A17778480 MARCQ PLONGEE 08:00 07:46:27 +0 s

5 LANNOY CHRISTOPHE A07319874 LES AMIS DE L'EAU DE
HARNES 10:00 07:58:40 +0 s

6 COUTEL SIMON A15690683 AVAN PLONGEE 10:00 08:41:70 +0 s

7 BLACHE ALEXIS A19835044 AVAN PLONGEE 10:30 08:58:03 +0 s

8 TASSIN NICOLAS A19828312 MARCQ PLONGEE 08:00 10:35:67 Pénalité +58 s
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